
 

令和４年２月１０日 

３～６年保護者様 

大阪市立真田山小学校 

校 長  大澤 啓司 

 

クラブ活動の振り替えについて（お知らせ） 

 

 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、２月８日（火）に今年度最後のクラブ活動を予定しておりましたが、臨時の学校

休業となりましたので、１週間延期し、２月１５日（火）の６時間目に変更して実施いた

します。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

令和４年２月１５日（火）６時間目 

 

○３年生 

４～６年生が６時間目にクラブ活動実施のため，５時間授業で午後２時４０分以降下校 

 

○４～６年生 

６時間目にクラブ活動を実施後，午後３時３５分以降下校 

 


